
Zarządzenie Nr 15 Komendanta Głównego Policji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Komendzie

Stołecznej Policji

z dnia 15 maja 2017 r. (Dz.Urz.KGP z 2017 r. poz. 30)
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870,

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:

§ 1 W zarządzeniu nr 93 Komendanta Głównego Policji  z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie nadania statutu

Komendzie Stołecznej Policji (Dz.Urz. KGP poz. 9 i 24), w załączniku do zarządzenia w § 5 w pkt 21 kropkę

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

,, 22)  Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji w Warszawie. ".

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 maja 2017 r.

 

 

 

1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.

poz. 60, 191 i 659.


